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КОНКУРС ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ ЛОВНОГ ТУРИЗМА У АП ВОЈВОДИНИ У 2025. ГОДИНИ

	ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦУ ПРИЈАВЕ


	Подаци о ловачком удружењу

	Име 
	

	Седиште
	

	адреса
	

	ПИБ
	

	Матични број
	

	Телефон
	

	Електронска пошта
	

	Број чланова ловачког удружења
	

	Површина ловишта којом газдује
	



	Подаци о одговорном лицу у ловачком удружењу


	Име и презиме
	


	Улица и број
	


	Место
	


	JMBG
	


	Телефон
	


	Електронска пошта
	





		ПОДАЦИ О ЛОКАЦИЈИ УЛАГАЊА*

	Поштански број и место
	

	Општина
	

	Адреса
	

	Катастарска општина
	

	Број катастарске парцеле 
	


*Уноси се искључиво локација на којој ће се реализовати инвестиција

	НАМЕНА СРЕДСТАВА 

	р.б.
	Инвестициона улагања

	1.
	Назив инвестиције
	Износ без ПДВ-а

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	Укупно:
	



	р.б.
	Радови за које није потребно прибављати акт надлежног органа


	1.
	Назив инвестиције
	Износ без ПДВ-а

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	Укупно:
	



	р.б.
	Набавка опреме

	1.
	Назив инвестиције
	Износ без ПДВ-а

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	Укупно:
	



	РАЧУНИ/ПРЕДРАЧУНИ

	Назив добављача
	Број и датум рачуна/предрачуна
	Износ без ПДВ

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	Укупно:
	
	


*по потреби додати још редова

	Датум: ______________                                 
	_______________________

	
	(име и презиме подносиоца пријаве)


	
	__________________________

	
	(Потпис)



НАПОМЕНЕ: 
1. Oбразац пријаве у целости се попуњава искључиво на рачунару.
2. Oбразац пријаве може да се попуњава и на ћириличном и на латиничном писму.
3. Сви тражени подаци у пријави морају бити унети. Уколико се сва поља у делу: ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОДНОСИОЦИМА ПРИЈАВЕ и ПОДАЦИ О ЛОКАЦИЈИ УЛАГАЊА не попуне пријава неће бити разматрана.
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